Birigui, 12 de junho de 2012.

Oficio: 008/2012
SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS ÁGUA E ESGOTO
(Setor Oficina Mecânica)

PARA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SEÇÃO DE COMPRAS
A/C: SR. WALTER FANTONI

ASSUNTO:  REGISTRO  DE  PREÇOS  DE  COMBUSTÍVEL
NOVO DIESEL S50.

Tem  o  presente  a  finalidade  única  de  informar  a  V.Sª.,  que

Suspenda o Pregão Presencial nº 76, Edital nº 68 do Registro de Preço, para que sejam adequados
alguns pontos como armazenamento,  modo de recebimento e quantidade solicitada por entrega,
assim dirimir todas as dúvidas do referido certame, a fim de que transcorra o processo de licitação
com agilidade necessária á nossas necessidades.

Sem outro particular para o momento,antecipamos nossos protestos

de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

APARECIDO DONA
          (Secretário Adjunto SESPAE)